РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУЕЗЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУЕЗЕРСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
   04 марта  2019  г.                                                                                               № 12
Об  отмене  распоряжения администрации
Муезерского городского поселения

от 25 декабря  2018 года №62

Рассмотрев представление  прокуратуры Муезерского района от 08.02.2019года на распоряжение администрации Муезерского городского поселения  от 25 декабря 2018года №62 «Об определении места для перегруза ТКО в мусоровоз»:
1. Отменить  распоряжение  администрации Муезерского городского поселения  от 25 декабря 2018 года №62 «Об определении места для перегруза ТКО в мусоровоз», как противоречащее законодательству.
2. Обратиться в администрацию Муезерского муниципального района с ходатайством о предоставлении на праве безвозмездного  пользования на определенный срок  до 10 мая 2019года  части земельного участка  под размещение двух контейнерных площадок, для временного накопления ТКО.
3. Согласовать размещение двух контейнерных площадок для накопления ТКО с органами  «Роспотребнадзора».

4. Настоящее распоряжение  подлежит  размещению на официальном сайте www.muezersky.ru.
  5. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.

Глава  Муезерского городского поселения                                 Л.Н.Баринкова